
e-qaror.gov.uz 99-13-0-Q/23

1

2023 - yil 25 - mart 99-13-0-Q/23 Qoraqalpog‘iston Respublikasi
Vazirlar Kengashi

Qoraqalpog‘iston Respublikasi Beruniy tumani “Qizilqal’a” OFY hududidan
doimiy foydalanish huquqi asosida yer maydoni ajratish to‘g‘risida

O‘zbekiston  Respublikasi  Yer  kodeksining  5-moddasi  va  Vazirlar
Mahkamasining 2021-yil 27-avgustdagi “Yer uchastkalarini davlat va jamoat ehtiyojlari
uchun  doimiy  foydalanishga  ajratishning  maʼmuriy  reglamentini  tasdiqlash
to‘g‘risida”gi  543-son  qaroriga  muvofiq,  O‘zbekiston  Respublikasi  Vazirlar
Mahkamasining 2022-yil  25-martdagi  133-sonli  qarori  ijrosi  yuzasidan O‘zbekiston
Respublikasi  Davlat  geologiya  va  mineral  resurslar  qo‘mitasining  2023-yil  25-
yanvardagi 17-238-sonli buyurtma xatini inobatga olib, “Qoraqalpog‘iston Respublikasi
Vazirlar Kengashi to‘g‘risida”gi va “Yer to‘g‘risida”gi Qoraqalpog‘iston Respublikasi
Qonunlariga asosan Qoraqalpog‘iston Respublikasi Vazirlar Kengashi qaror qiladi:

1. Qoraqalpog‘iston Respublikasi Qurilish vazirligi va vakolatli tashkilotlarning
ijobiy xulosalari hamda kelishuvlari ma’lumot uchun qabul qilinsin.

2.  Beruniy tumani “Qizilqal’a” OFY hududidagi  tuman hokimligi  zaxira yer
fondida turgan qishloq xo‘jaligiga mo‘ljallanmagan jami 55,4 gektar,  shundan 45,3
gektar oxak toshlar koni va 10,1 gektar glina koni uchun O‘zbekiston Respublikasi
Tog‘ kon sanoati va geologiya vazirligiga doimiy foydalanish huquqi asosida ajratib
berilsin  hamda  yer  uchastkalarining  elektron  xaritalari  1-2-ilovalarga  muvofiq
tasdiqlansin.

3.  O‘zbekiston  Respublikasi  Tog‘  kon  sanoati  va  geologiya  vazirligi
(Sh.Alimov)dan  o'rnatilgan  tartibda:

-  ajratilgan  yer  maydoniga  qurilish  loyiha  hujjatlarini  belgilangan  tartibda
rasmiylashtirish;

-  ajratilgan  yer  uchastkasini  belgilangan  tartibda  tadbirkorlik  subyektiga  yer
qa’ridan foydalanish maqsadlari uchun ijara huquqi asosida taqdim etish;

- ajratilgan yer uchastkalarida qurilish ishlarini davlat va jamoat ehtiyoji uchun
doimiy foydalanishga berilayotgan yer uchastkasiga bo‘lgan huquq davlat ro‘yxatidan



e-qaror.gov.uz 99-13-0-Q/23

2

o‘tkazilgandan keyin boshlash so‘ralsin.

4.  Davlat  kadastrlari  palatasi  Qoraqalpog‘iston  Respublikasi  boshqarmasi
(U.Jalelov)  mazkur  qarorga  muvofiq  yer  fondiga  belgilangan  tartibda  tegishli
o‘zgartirishlar  kiritsin.

5. Mazkur qarorning bajarilishini nazorat qilish Qoraqalpog‘iston Respublikasi
Vazirlar Kengashi Raisining o‘rinbosari Е.Atashov zimmasiga yuklansin.

Qoraqalpog'iston
Respublikasi Vazirlar

Kengashi Raisi

F.Ermanov



e-qaror.gov.uz 99-13-0-Q/23

3

Qoraqalpogʼiston Respublikasi
Vazirlar Kengashining
2023 yil 25 martdagi

99-13-0-Q/23-son qaroriga
1-ilova



e-qaror.gov.uz 99-13-0-Q/23

4



e-qaror.gov.uz 99-13-0-Q/23

5

Qoraqalpogʼiston Respublikasi
Vazirlar Kengashining
2023 yil 25 martdagi

99-13-0-Q/23-son qaroriga
2-ilova


